



Wrocław, 14.12.2016

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

Pytanie 1: Zamawiający wymaga dostarczenia serwera z 24 slotami DIMM z możliwością rozbudowy do 1,5TB. Jednocześnie w wymaganej konfiguracji serwera Zamawiający definiuje min. 128GB co przy zastosowaniu kości 32GB zajmuje 4 sloty DIMM. Wymóg 24 slotów DIMM jest nieproporcjonalny do wymaganej konfiguracji serwera i nie ma zastosowania praktycznego, podnosi cenę serwera a jednocześnie ogranicza konkurencję w segmencie serwerów 1U. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania serwerów 1U z minimalnie 16 slotami DIMM na płycie głównej?

Odpowiedź 1: Zamawiający podtrzymuje wymaganie dotyczące ilości slotów na pamięć RAM.

Pytanie 2: Czy konieczność dostarczenia wydruku osiągnięć serwera, w takiej konfiguracji, ze strony www.spec.org jest krytyczna dla Zamówienia?

Odpowiedź 2: Zamawiający podtrzymuje wymaganie dostarczenia potwierdzenia osiągnięć zaoferowanego serwera, poprzez załączenie do oferty wydruku ze strony www.spec.org.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza dostawę w terminie do 21 dni ?

Odpowiedź 3: Zamawiający podtrzymuje wymaganie dostarczenia zaoferowanego sprzętu w ciągu 7 dni.